Совет депутатов
муниципального образования
      Яфаровский сельсовет

   Александровского района

      Оренбургской области

            третьего созыва
              РЕШЕНИЕ

    от 25.11.2016 г.  № 38

Об утверждении проектов внесения изменений

в Генеральный план и Правила землепользования

и застройки муниципального образования Яфаровский
сельсовет Александровского района Оренбургской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, положением «О проведении публичных слушаний», на основании протокола проведения публичных слушаний по рассмотрению проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области,
Совет депутатов муниципального образования Яфаровский сельсовет  Александровского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить проекты внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

2. Решение об утверждении проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области обнародовать в установленном порядке.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования                                           З.А. Кучаев
Разослано: отделу АГиЖКХ администрации района, прокурору, в дело.